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MINISTERIO PUBLICO EEDERAL
SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° 1.160, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTERIO PUBLICO FEDERAL, no uso
de suas atribuicdes que lhe confere o artigo 1°, da Portaria PGR/MPF n° 440, de 3 de junho de
2015, bem como no Procedimento de Gestdo Administrativa n® 1.00.000.024737/2019-

81,resolve:

Art. 1° Estabelecer a estrutura organizacional da Secretaria Juridica e de

Documentacdo, com emprego das alteragdes constantes desta Portaria, conforme quadro

abaixo.

SITUAGAO ANTERIOR

N° DE
CARGOS/
FUNCOES

DENOMINACAO

SECRETARIA GERAL

SECRETARIA
JURIDICA E DE
DOCUMENTACAO

ASSESSORIA
TECNICA

Assessor-Chefe Nivel 11
Assessor Nivel 11
Assistente Nivel 111
Assistente Nivel 11
SUBSECRETARIA DE

ORGANIZACAO E
METODOS

NG SN U N TSN

ASSESSORIA DE
GESTAO DO
CONHECIMENTO

1 Assessor-Chefe Nivel 1V

CODIGO

CC-3
CC-2
FC-3
FC-2

CC-4

SITUACAO ATUAL

N° DE ~
CARGQS/ DENOMINACAO
FUNCOES

SECRETARIA GERAL
SECRETARIA
JURIDICA E DE
DOCUMENTACAO
ASSESSORIA
TECNICA
1 Assessor-Chefe Nivel 1V
Assessor Nivel 11
1 Assistente Nivel 111

Assistente Nivel 11

SUBSECRETARIA DE
ORGANIZACAO E
METODOS

ASSESSORIA DE
INOVACAO
NEGOCIAL DE
ESTATISTICA

1 Assessor-Chefe Nivel 111

CODIGO

CC-4
CC-2

FC-3
FC-2

CC-3


http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/30067
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Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacéo.

EITEL SANTIAGO DE BRITO PEREIRA

Este texto ndo substitui o publicado no DMPF-e, Brasilia, DF, 31 jan. 2020 Caderno
Administrativo, p. 4.
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